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KALANDRIYE PIBLIK POU GOUVÈNÈ ADJWEN DELGADO  
POU OBJEKTIF PLANIFIKASYON SÈLMAN  

12 FEVRIYE 2023  
  
  
Dimanch 12 fevriye  
  
9:20 AM Gouvènè Adjwen Delgado ap fè diskou nan dejene anyèl lejislatif 
Konsèy Kominote Jwif Queens la  
Young Israel of Jamaica Estates  
83-10 188th Street  
Queens, NY 11423  
  

###  

  

 
Lòt nouvèl disponib sou sit www.governor.ny.gov 
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ANILE ENSKRIPSYON OU 
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